cit. At ybi sensit excruciaris, iāq; amore illaqueatū, ac sebiugūm esse factū : aliud ad h̄c ex cogitat, quā miserum subuertat: grauidam se ex eo simulari(nā hoc quoque efficax ad magis ac magis inflā mādū stultū amentē). Neque postea cōmeabat ad illū, affirmans à viro obseruari sese qui iā amorē persensisset. Hic vero rem iam nō vltra ferre potiserat: neq; durare quibat, quū illā non aspiceret: sed lachrymabatur, adulatoresque ad sese accersebat, ac Chariclae nomē in clamabat: imaginēque illius amplexus(candido enī lapide fecerat) eiulabat. Detaū in solū abiiciens sese iactabatur: planēque res extremē demētię speciē obtinebat. Siquidē

Corollæ mutuera redditā sunt mulieri non p̄t maloru aut corollarū præcio: sed solidæ domus, agri, famulae, vestes florulentæ, auti quātum optatet. Quid multa? Breui Lysionis domus antea inter Iones nobilis sima, exausta est, atq; exinanita. Deinde ubi iā exucus esset: eo relicto, aliū quempiā adolescentulum Cretēsem, bene nūmatum venata est, atq; ad illū descivit. Iā videlicet illū adamabat: atq; is quidem credebat, Itaq; dinias neglect⁹ non à Chariclea mō verū etiam ab assentatoribus(nā isti quoq; ad Crete sem amatorē iam descivetāt) abit ad Agatoclē, iam p̄tēdē non insciū, quā illi res miserè haberent. Ac pudeficens quidē initio, tamen exposuit omnia amore, egestate, arrogantiam mulieris, riuale Crete sem in summa, nō viçturū sese, nisi cū Charichlea consuetudinem haberet. Ille vero intempestiū es se ratus id rēporis reprobarē Dinię, qua propter ex amicisvnū sese non admisisset, sed tum quidē assentatores suos sibi ante posuisset, diuēdita, quā

vnā habebat in Samo, domo paterna, præcium illi
attuli talēta tria, Quæ simulatq; recepisset Dinias
hand clām erat chariclæz: rursus subitō formosus
fað: rursq; acilla & literula, & expostulatio, quod
iā diu sese nō adisset: cōcurrerunt item adulatores
applaudentes, vt viderunt Diniæ adhuc esse quod
daret. Cū autē pollicitus esset sese venturū ad illā
venissētq; primo ferè somno, essētq; intus Demo-
nax Chariclæz maritus, siue quod alioqui persen-
serat, siue de composito, proditionēq; vxoris (nam
vtrūq; fertur) exiliēs velut ex insidijs & atrij iubet
occludere, & Diniā comprehēdi, ignem ac flagra
minitans: neq; nō gladiū tanquā in mœchum edu-
cens. Ille porrò reputans quibus in malis esset: ve-
cte quopiā de proximo, vt iacebat, arrepto, tum ip-
sum occidit Demonaðē, in tēpus adigēs: tū Charic-
læam: atq; hanc quidē non i&tu vno, verum etiam
& vēcte s̄apius, & postea Demonaðis gladio feri-
ens. At famuli interea multi slabāt, rei novitatē at-
toniti. Deinde cōprehendere conati, quum in hos
quoq; ferro in siliret, ipsi quidē aufugerūt. Dinias
autē clām sese subduxit, tanto patrato facinore. Et
ad aurorā vīsc; apud Agathoclem diuersabatur: pa-
ritērq; & quę facta essent reputabant, & quid in po-
sterum esset euenturum, considerabant. Ut autem
diluxit, milites aderāt, (iam enim res erat diuulga-
ta) comprehensumq; Diniam, nec hunc iam infici
antem homicidium adducunt ad p̄fēctum, qui
per id tempus Asiam moderabatur. Hic eū ad Per-
satum regem remittit. Nec ita multo post relega-
tus est Dinias in Giaron insulā ex Cycladibus vnā

dānatus a rege, vt i ea, quoad viueret exularet. Agathocles autē cū reliquis in rebus nunquā absfuerat tū pariter soluit in Italiam, & amicorū vna ē in iudicium cōitatus, neq; vſquam defuit officio. Porrò vbi iā in exiliū profectus est Dinias, ne tū quidē defertus est ab amico. Quin potius ipse suapte spōte dānatus versabatur in Giaro, simulq; cū illo exulē agebat. At quū iam rerum necessariarum omniū

Inter vri inopia laborarent, locās scipsum purpurarijs, vna natores cum alijs vrinabat, quōd q; hinc partū est referens sunt pur Diniam alebat. Quin & egrotanti diutissime inser purarii, uluit, & vbi vita defunctus est noluit vñquā in pa quos gra triam reuerti, verū inibi perseueravit in insula, pu ci por dorisibi fore ratus, si vel mortuum amicum deser phyreis uisset. Hoc tibi Græci factū amici retulerim, quod appellat. quidē non ita pridē accidit, haud enim scio an an Sunt ve ni quique præterierint, quod Agathocles in Giaro ro vrina mortem obiit. T O X A. At vtinam iniuratus ista tores, qui Mnesippe dixisse, videlicet quo mihi fas esset, eis à grecis non habere fidem, Adeo Scythicum quendā am yphidroi cū Agathoclē istū descripsisti, quin vereor ne quē colonizat & alium isti similem narres. M N E S. Audi iam & dicun alium Toxari, Euthydicum Chalcidensem. Retu tur, à no lit autem mihi de hoc Simylus nauclerus Megabi nata rensis, adiurans profecto se teste rem factam esse. tores sub Aiebat enī nauigauisse sese ex Italia Athenas, cir aquatiles citer Pleiadū occasum, collectios quos dā hoīes dici pos vehētē, in his fuisse Euthydicum, vñacq; cū hoc Da sunt. Vri monē Chalcidensem eiusdem amicū. At natu qui nari aut dē eos equales fuisse, verū Euthydicū valētē, robu est in stūq; Damonē cōtra suppallidū atq; valetudinariū

quasi qui nuper (ut apparebat) ex diuturno morbo
reualuisse Itaque ad Siciliā usque feliciter aiebat
Simylus nauigasse ipsos, Ceterum ubi transmissio
fretō, in ipso iam Ionio mari nauigarent, tempe-
statem maximam eis incubuisse. Quid autem atti-
net multa referre: immaneis quasdam procellas
ac sinuosas, tum grandines, & si quae alia tempesta-
tis mala? Ut verò iam haud procul abesset A Z. a-
cyntho nuda nauigantes antēna: præterea & funes
quosdam trahentes, quo nimirum vim, impetū-
que fructus exciperent: circiter nodis mediū. Da-
monem, qui in tanta iactatione nausearet, vomu-
isse in mare propendentem. Deinde ut cōiectio, na-
ue vehementius in eam partem, inquam ille pro-
pendebat, inclinata, simulq; propellente fluctu ex-
cidisse cum prono capite in pelagus: neq; nudum
tamē videlicet ut misero vel natare commode li-
ceret. Mox itaq; succlamasse quū p̄focaretur vix
q; sese ab vndis sustolleret, Porrd Euthidicū simu-
latq; audisset (nā forte fortuna nud⁹ in strato tū e-
rat) abiecisse semet in mare: atreptōq; Damone, q
iā deficiebat (diutius enim ista videri poterāt, luna
scilicet relucente) vna iuxta illū nasse, ac subleuaſ
se. At voluisse quidē illis opitulari sese miseratos
virorū calamitatē, verū necesse quod vēto præua-
lido raperentur, Illud tamen fecisse, subera cōplu-
ra ad illos proiecisse, tū ex tātis aliquot vt ab his
suspensi natarent, si quē forte ex eis nanciscerētur
postremo scāsoria quoq; tabulata, quae quidē erāt
neutiquā exigua, Cogita iam per deos, quod aliud
graui⁹ bñuoletia documētū quisquā ædere queat